
De schnällscht Zürifuchs vom7. September 2022 Mi. 07.09.2022 18:41
Stadt Zürcher Schülermeisterschaft im Orientierungslauf Organisator: OLG Zürich
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben 1 (8./9. Kl.)  (1) 3.3 km  50 Hm
1(62) 2(63) 3(61) 4(64) 5(65) 6(66) 7(73) 8(72) 9(71)

10(70) 11(69) 12(68) 13(77) 14(67) 15(74) 16(79) 17(51) Ziel

1 Dinner Nicolas 18:46 0:18 0:00 (1) 0:39 0:00 (1) 0:58 0:00 (1) 1:56 0:00 (1) 2:38 0:00 (1) 3:56 0:00 (1) 5:35 0:00 (1) 7:27 0:00 (1) 9:08 0:00 (1)
LG Rämibühl 0:18 0:00 (1) 0:21 0:00 (1) 0:19 0:00 (1) 0:58 0:00 (1) 0:42 0:00 (1) 1:18 0:00 (1) 1:39 0:00 (1) 1:52 0:00 (1) 1:41 0:00 (1)

10:56 0:00 (1) 11:55 0:00 (1) 13:14 0:00 (1) 14:37 0:00 (1) 15:32 0:00 (1) 17:16 0:00 (1) 18:02 0:00 (1) 18:30 0:00 (1) 18:45 0:00 (1)
1:48 0:00 (1) 0:59 0:00 (1) 1:19 0:00 (1) 1:23 0:00 (1) 0:55 0:00 (1) 1:44 0:00 (1) 0:46 0:00 (1) 0:28 0:00 (1) 0:15 0:00 (1)

Knaben 2 (6./7. Kl.)  (4) 2.9 km  40 Hm
1(61) 2(64) 3(76) 4(66) 5(73) 6(72) 7(75) 8(78) 9(68)

10(67) 11(74) 12(79) 13(51) Ziel

1 Degen Benjamin 17:57 0:37 0:00 (1) 1:46 0:00 (1) 2:43 0:00 (1) 4:19 0:00 (1) 6:17 0:00 (1) 8:09 0:00 (1) 9:45 0:00 (1) 11:19 0:00 (1) 13:25 0:00 (1)
Bläsi 0:37 0:00 (1) 1:09 0:00 (1) 0:57 0:00 (1) 1:36 0:00 (1) 1:58 0:00 (1) 1:52 0:00 (1) 1:36 0:00 (1) 1:34 0:00 (1) 2:06 0:00 (1)

14:50 0:00 (1) 16:25 0:00 (1) 17:12 0:00 (1) 17:44 0:00 (1) 17:57 0:00 (1) 10:50
1:25 0:00 (1) 1:35 0:00 (1) 0:47 0:00 (1) 0:32 0:00 (1) 0:12 0:00 (1) *70

2 Wechsler Valentin 27:01 0:52 +0:14 (4) 2:48 +1:01 (4) 4:19 +1:35 (3) 6:04 +1:44 (2) 9:02 +2:44 (2) 11:47 +3:37 (2) 14:23 +4:37 (2) 16:52 +5:32 (2) 20:14 +6:48 (2)
Scherr 0:52 +0:14 (4) 1:56 +0:47 (4) 1:31 +0:34 (3) 1:45 +0:09 (2) 2:58 +1:00 (2) 2:45 +0:53 (3) 2:36 +1:00 (4) 2:29 +0:55 (2) 3:22 +1:16 (2)

22:29 +7:38 (2) 24:47 +8:21 (2) 25:53 +8:40 (2) 26:45 +9:00 (2) 27:01 +9:04 (2)
2:15 +0:50 (3) 2:18 +0:43 (3) 1:06 +0:19 (2) 0:52 +0:20 (2) 0:16 +0:03 (3)

3 Hug Tim 33:06 0:43 +0:05 (2) 2:20 +0:33 (2) 3:47 +1:03 (2) 7:27 +3:07 (3) 11:01 +4:43 (3) 14:37 +6:27 (3) 17:01 +7:15 (3) 19:35 +8:15 (3) 23:35 +10:09 (3)
Scherr 0:43 +0:05 (2) 1:37 +0:28 (2) 1:27 +0:30 (2) 3:40 +2:04 (4) 3:34 +1:36 (3) 3:36 +1:44 (4) 2:24 +0:48 (3) 2:34 +1:00 (3) 4:00 +1:54 (4)

28:22 +13:31 (4) 30:27 +14:01 (4) 31:44 +14:31 (4) 32:46 +15:01 (3) 33:06 +15:09 (3)
4:47 +3:22 (4) 2:05 +0:30 (2) 1:17 +0:30 (3) 1:02 +0:30 (3) 0:20 +0:07 (4)

4 Lutz Fabia 33:28 0:50 +0:12 (3) 2:32 +0:45 (3) 5:57 +3:13 (4) 8:15 +3:55 (4) 14:03 +7:45 (4) 16:13 +8:03 (4) 18:15 +8:29 (4) 20:52 +9:32 (4) 24:18 +10:52 (4)
Scherr 0:50 +0:12 (3) 1:42 +0:33 (3) 3:25 +2:28 (4) 2:18 +0:42 (3) 5:48 +3:50 (4) 2:10 +0:18 (2) 2:02 +0:26 (2) 2:37 +1:03 (4) 3:26 +1:20 (3)

26:25 +11:34 (3) 28:49 +12:23 (3) 30:57 +13:44 (3) 33:14 +15:29 (4) 33:28 +15:31 (4)
2:07 +0:42 (2) 2:24 +0:49 (4) 2:08 +1:21 (4) 2:17 +1:45 (4) 0:14 +0:01 (2)

Knaben 3 (4./5. Kl.)  (19) 2.4 km  30 Hm
1(61) 2(64) 3(65) 4(76) 5(73) 6(78) 7(69) 8(68) 9(67)

10(74) 11(79) 12(51) Ziel

1 Küenzi Dimitri 15:03 0:35 0:00 (1) 1:41 0:00 (1) 2:46 0:00 (1) 3:41 0:00 (1) 6:14 0:00 (1) 7:57 0:00 (1) 8:36 0:00 (1) 9:57 0:00 (1) 11:27 0:00 (1)
Alte Landstrasse 0:35 0:00 (1) 1:06 0:00 (1) 1:05 +0:11 (3) 0:55 +0:11 (5) 2:33 0:00 (1) 1:43 0:00 (1) 0:39 0:00 (1) 1:21 0:00 (1) 1:30 0:00 (1)

13:19 0:00 (1) 14:12 0:00 (1) 14:44 0:00 (1) 15:03 0:00 (1)
1:52 0:00 (1) 0:53 0:00 (1) 0:32 0:00 (1) 0:18 +0:03 (10)

2 Lerch Calvin 22:19 0:53 +0:17 (16) 2:22 +0:40 (5) 3:31 +0:44 (4) 4:42 +1:00 (4) 7:37 +1:22 (2) 10:02 +2:04 (2) 11:23 +2:46 (2) 13:20 +3:22 (2) 15:39 +4:11 (2)
Städtli 0:53 +0:17 (16) 1:29 +0:23 (4) 1:09 +0:15 (4) 1:11 +0:27 (10) 2:55 +0:22 (2) 2:25 +0:42 (5) 1:21 +0:42 (12) 1:57 +0:36 (6) 2:19 +0:49 (4)

18:08 +4:48 (2) 21:20 +7:07 (2) 22:04 +7:19 (2) 22:19 +7:16 (2)
2:29 +0:37 (6) 3:12 +2:19 (10) 0:44 +0:12 (11) 0:15 0:00 (1)

3 Küenzi Janosch 25:37 0:46 +0:10 (7) 2:15 +0:33 (4) 3:25 +0:38 (3) 4:19 +0:37 (2) 8:59 +2:44 (3) 11:41 +3:43 (3) 12:35 +3:58 (3) 14:23 +4:25 (3) 20:36 +9:08 (7)
Alte Landstrasse 0:46 +0:10 (7) 1:29 +0:23 (4) 1:10 +0:16 (5) 0:54 +0:10 (4) 4:40 +2:07 (9) 2:42 +0:59 (6) 0:54 +0:15 (5) 1:48 +0:27 (3) 6:13 +4:43 (16)

22:41 +9:21 (5) 23:59 +9:46 (3) 24:35 +9:50 (3) 25:36 +10:34 (3) 25:11
2:05 +0:13 (2) 1:18 +0:25 (6) 0:36 +0:04 (3) 1:01 +0:46 (18) *51

4 Zeh Rapahael 25:49 0:45 +0:09 (4) 2:23 +0:41 (6) 3:22 +0:35 (2) 4:30 +0:48 (3) 9:00 +2:45 (4) 11:53 +3:55 (4) 13:12 +4:35 (4) 15:06 +5:08 (4) 17:14 +5:46 (3)
Städtli 0:45 +0:09 (4) 1:38 +0:32 (8) 0:59 +0:05 (2) 1:08 +0:24 (9) 4:30 +1:57 (8) 2:53 +1:10 (10) 1:19 +0:40 (9) 1:54 +0:33 (5) 2:08 +0:38 (2)

19:53 +6:33 (3) 24:50 +10:37 (5) 25:30 +10:45 (4) 25:49 +10:46 (4)
2:39 +0:47 (8) 4:57 +4:04 (14) 0:40 +0:08 (6) 0:19 +0:04 (11)

5 Prestera Matteo 25:56 0:48 +0:12 (8) 2:38 +0:56 (10) 4:59 +2:12 (8) 6:05 +2:23 (6) 11:04 +4:49 (5) 13:53 +5:55 (6) 14:52 +6:15 (6) 17:01 +7:03 (7) 20:04 +8:36 (6)
In der Ey 0:48 +0:12 (8) 1:50 +0:44 (10) 2:21 +1:27 (8) 1:06 +0:22 (8) 4:59 +2:26 (12) 2:49 +1:06 (9) 0:59 +0:20 (7) 2:09 +0:48 (10) 3:03 +1:33 (11)

22:46 +9:26 (7) 24:36 +10:23 (4) 25:40 +10:55 (5) 25:56 +10:53 (5)
2:42 +0:50 (9) 1:50 +0:57 (8) 1:04 +0:32 (16) 0:16 +0:01 (5)
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Pl Stnr Name Zeit

Knaben 3 (4./5. Kl.)  (19) 2.4 km  30 Hm (Forts.)

1(61) 2(64) 3(65) 4(76) 5(73) 6(78) 7(69) 8(68) 9(67)
10(74) 11(79) 12(51) Ziel

6 Klameth Liun 26:13 1:01 +0:25 (19) 2:34 +0:52 (8) 4:44 +1:57 (6) 7:01 +3:19 (8) 11:10 +4:55 (6) 13:54 +5:56 (7) 15:21 +6:44 (7) 16:56 +6:58 (6) 19:30 +8:02 (4)
Städtli 1:01 +0:25 (19) 1:33 +0:27 (6) 2:10 +1:16 (7) 2:17 +1:33 (16) 4:09 +1:36 (5) 2:44 +1:01 (7) 1:27 +0:48 (14) 1:35 +0:14 (2) 2:34 +1:04 (9)

21:58 +8:38 (4) 25:09 +10:56 (6) 25:49 +11:04 (6) 26:13 +11:10 (6)
2:28 +0:36 (5) 3:11 +2:18 (9) 0:40 +0:08 (6) 0:24 +0:09 (16)

7 Niklaus Tim 28:21 0:44 +0:08 (3) 2:39 +0:57 (11) 5:52 +3:05 (9) 6:45 +3:03 (7) 12:19 +6:04 (8) 15:32 +7:34 (8) 16:55 +8:18 (9) 18:55 +8:57 (8) 22:32 +11:04 (10)
Bühl 0:44 +0:08 (3) 1:55 +0:49 (11) 3:13 +2:19 (9) 0:53 +0:09 (3) 5:34 +3:01 (15) 3:13 +1:30 (12) 1:23 +0:44 (13) 2:00 +0:39 (7) 3:37 +2:07 (13)

25:17 +11:57 (10) 27:03 +12:50 (7) 28:03 +13:18 (7) 28:21 +13:18 (7)
2:45 +0:53 (12) 1:46 +0:53 (7) 1:00 +0:28 (15) 0:18 +0:03 (8)

8 Nüesch Sascha 28:47 0:49 +0:13 (11) 2:25 +0:43 (7) 8:34 +5:47 (14) 9:18 +5:36 (14) 14:28 +8:13 (12) 18:15 +10:17 (12) 19:34 +10:57 (12) 21:42 +11:44 (12) 24:07 +12:39 (11)
Allenmoos 0:49 +0:13 (11) 1:36 +0:30 (7) 6:09 +5:15 (15) 0:44 0:00 (1) 5:10 +2:37 (13) 3:47 +2:04 (15) 1:19 +0:40 (9) 2:08 +0:47 (9) 2:25 +0:55 (6)

26:50 +13:30 (11) 27:59 +13:46 (8) 28:32 +13:47 (8) 28:47 +13:44 (8)
2:43 +0:51 (10) 1:09 +0:16 (5) 0:33 +0:01 (2) 0:15 0:00 (1)

9 Taormina Elio 29:39 0:51 +0:15 (14) 3:57 +2:15 (17) 4:51 +2:04 (7) 8:55 +5:13 (10) 13:02 +6:47 (9) 15:50 +7:52 (10) 17:10 +8:33 (10) 18:58 +9:00 (10) 21:14 +9:46 (8)
Städtli 0:51 +0:15 (14) 3:06 +2:00 (16) 0:54 0:00 (1) 4:04 +3:20 (18) 4:07 +1:34 (4) 2:48 +1:05 (8) 1:20 +0:41 (11) 1:48 +0:27 (3) 2:16 +0:46 (3)

23:52 +10:32 (8) 28:47 +14:34 (9) 29:23 +14:38 (9) 29:39 +14:36 (9)
2:38 +0:46 (7) 4:55 +4:02 (13) 0:36 +0:04 (3) 0:16 +0:01 (5)

10 Stäuble Nicola 30:11 0:48 +0:13 (10) 2:43 +1:02 (13) 6:20 +3:34 (10) 7:10 +3:29 (9) 11:16 +5:02 (7) 13:32 +5:35 (5) 14:18 +5:42 (5) 16:28 +6:31 (5) 19:32 +8:05 (5)
Städtli 0:48 +0:13 (10) 1:55 +0:49 (11) 3:37 +2:43 (10) 0:50 +0:06 (2) 4:06 +1:33 (3) 2:16 +0:33 (3) 0:46 +0:07 (3) 2:10 +0:49 (11) 3:04 +1:34 (12)

22:45 +9:26 (6) 29:10 +14:58 (10) 29:54 +15:10 (10) 30:11 +15:08 (10)
3:13 +1:21 (14) 6:25 +5:32 (15) 0:44 +0:12 (11) 0:16 +0:01 (7)

11 Wohlfahrt Viktor 31:47 0:48 +0:12 (8) 3:05 +1:23 (15) 7:23 +4:36 (11) 9:03 +5:21 (11) 13:48 +7:33 (11) 17:05 +9:07 (11) 17:58 +9:21 (11) 20:12 +10:14 (11) 26:16 +14:48 (12)
Heubeeribüel 0:48 +0:12 (8) 2:17 +1:11 (15) 4:18 +3:24 (12) 1:40 +0:56 (14) 4:45 +2:12 (10) 3:17 +1:34 (13) 0:53 +0:14 (4) 2:14 +0:53 (13) 6:04 +4:34 (15)

29:38 +16:18 (12) 30:37 +16:24 (11) 31:25 +16:40 (11) 31:47 +16:44 (11)
3:22 +1:30 (15) 0:59 +0:06 (2) 0:48 +0:16 (14) 0:22 +0:07 (14)

12 Bolay Flavio 32:10 0:51 +0:15 (14) 4:40 +2:58 (18) 8:19 +5:32 (13) 9:14 +5:32 (13) 13:23 +7:08 (10) 15:33 +7:35 (9) 16:16 +7:39 (8) 18:55 +8:57 (8) 21:28 +10:00 (9)
Städtli 0:51 +0:15 (14) 3:49 +2:43 (18) 3:39 +2:45 (11) 0:55 +0:11 (5) 4:09 +1:36 (5) 2:10 +0:27 (2) 0:43 +0:04 (2) 2:39 +1:18 (15) 2:33 +1:03 (8)

24:39 +11:19 (9) 31:06 +16:53 (12) 31:52 +17:07 (12) 32:10 +17:07 (12) 29:08
3:11 +1:19 (13) 6:27 +5:34 (16) 0:46 +0:14 (13) 0:18 +0:03 (8) *55

13 Schürch Justin 33:40 0:53 +0:17 (16) 2:37 +0:55 (9) 9:18 +6:31 (15) 10:58 +7:16 (15) 15:43 +9:28 (13) 18:55 +10:57 (13) 19:52 +11:15 (13) 22:06 +12:08 (13) 28:09 +16:41 (13)
Heubeeribüel 0:53 +0:17 (16) 1:44 +0:38 (9) 6:41 +5:47 (16) 1:40 +0:56 (14) 4:45 +2:12 (10) 3:12 +1:29 (11) 0:57 +0:18 (6) 2:14 +0:53 (13) 6:03 +4:33 (14)

31:33 +18:13 (13) 32:34 +18:21 (13) 33:17 +18:32 (13) 33:40 +18:37 (13)
3:24 +1:32 (16) 1:01 +0:08 (3) 0:43 +0:11 (10) 0:23 +0:08 (15)

14 Dienes Eliot 37:51 0:46 +0:10 (6) 2:14 +0:32 (3) 7:53 +5:06 (12) 9:09 +5:27 (12) 25:10 +18:55 (17) 27:27 +19:29 (16) 28:42 +20:05 (16) 30:42 +20:44 (15) 33:12 +21:44 (14)
Heubeeribüel 0:46 +0:10 (6) 1:28 +0:22 (3) 5:39 +4:45 (13) 1:16 +0:32 (11) 16:01 +13:28 (17) 2:17 +0:34 (4) 1:15 +0:36 (8) 2:00 +0:39 (7) 2:30 +1:00 (7)

35:56 +22:36 (14) 36:58 +22:45 (14) 37:36 +22:51 (14) 37:51 +22:48 (14) 37:28
2:44 +0:52 (11) 1:02 +0:09 (4) 0:38 +0:06 (5) 0:15 0:00 (1) *55

15 Thöni Henrik 42:11 0:45 +0:09 (4) 3:51 +2:09 (16) 9:35 +6:48 (16) 11:00 +7:18 (16) 17:04 +10:49 (14) 22:27 +14:29 (14) 23:58 +15:21 (14) 26:10 +16:12 (14) 34:38 +23:10 (15)
Allenmoos 0:45 +0:09 (4) 3:06 +2:00 (16) 5:44 +4:50 (14) 1:25 +0:41 (13) 6:04 +3:31 (16) 5:23 +3:40 (16) 1:31 +0:52 (15) 2:12 +0:51 (12) 8:28 +6:58 (17)

37:01 +23:41 (15) 41:12 +26:59 (15) 41:52 +27:07 (15) 42:11 +27:08 (15)
2:23 +0:31 (4) 4:11 +3:18 (12) 0:40 +0:08 (6) 0:19 +0:04 (11)

16 Gaponenko Kirill 48:42 0:37 +0:01 (2) 2:39 +0:57 (11) 17:19 +14:32 (18) 18:40 +14:58 (18) 23:09 +16:54 (16) 31:45 +23:47 (17) 33:50 +25:13 (17) 38:00 +28:02 (17) 40:44 +29:16 (17)
Allenmoos 0:37 +0:01 (2) 2:02 +0:56 (14) 14:40 +13:46 (18) 1:21 +0:37 (12) 4:29 +1:56 (7) 8:36 +6:53 (17) 2:05 +1:26 (16) 4:10 +2:49 (16) 2:44 +1:14 (10)

42:58 +29:38 (17) 46:37 +32:24 (16) 47:58 +33:13 (16) 48:42 +33:39 (16) 47:43
2:14 +0:22 (3) 3:39 +2:46 (11) 1:21 +0:49 (17) 0:44 +0:29 (17) *55

17 Tran Marc 1:19:48 0:50 +0:14 (13) 5:48 +4:06 (19) 13:02 +10:15 (17) 16:11 +12:29 (17) 21:31 +15:16 (15) 25:09 +17:11 (15) 27:54 +19:17 (15) 35:37 +25:39 (16) 38:01 +26:33 (16)
Allenmoos 0:50 +0:14 (13) 4:58 +3:52 (19) 7:14 +6:20 (17) 3:09 +2:25 (17) 5:20 +2:47 (14) 3:38 +1:55 (14) 2:45 +2:06 (17) 7:43 +6:22 (17) 2:24 +0:54 (5)

42:44 +29:24 (16) 54:25 +40:12 (17) 55:06 +40:21 (17) 1:19:48+1:04:45 (17) 1:05:58 1:06:59 1:19:30
4:43 +2:51 (17) 11:41 +10:48 (17) 0:41 +0:09 (9) 24:42 +24:27 (19) *78 *69 *51
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Pl Stnr Name Zeit

Knaben 3 (4./5. Kl.)  (19) 2.4 km  30 Hm (Forts.)

1(61) 2(64) 3(65) 4(76) 5(73) 6(78) 7(69) 8(68) 9(67)
10(74) 11(79) 12(51) Ziel

Windmüller Max Fehlst 0:49 +0:13 (11) 2:03 +0:21 (2) ----- 5:10 8:07 11:52 12:45 14:40 17:12
Heubeeribühl 0:49 +0:13 (11) 1:14 +0:08 (2) 3:07 2:57 3:45 0:53 1:55 2:32

20:00 21:10 22:19 22:34
2:48 1:10 1:09 0:15 0:00 (1)

Deister Jakob Fehlst 0:59 +0:23 (18) 2:57 +1:15 (14) 4:39 +1:52 (5) 5:34 +1:52 (5) ----- 25:18 26:33 28:42 31:08
Fallätsche 0:59 +0:23 (18) 1:58 +0:52 (13) 1:42 +0:48 (6) 0:55 +0:11 (5) 19:44 1:15 2:09 2:26

33:54 35:00 35:42 36:03 35:34
2:46 1:06 0:42 0:21 +0:06 (13) *55

Knaben 4 (bis 3. Kl.)  (36) 0.7 km  5 Hm
1(52) 2(53) 3(57) 4(61) 5(56) 6(63) 7(62) 8(58) 9(60)

10(59) 11(55) 12(51) Ziel

1 Zographos Carlo 4:31 0:10 0:00 (1) 0:22 0:00 (1) 0:35 +0:02 (2) 1:01 0:00 (1) 1:28 0:00 (1) 1:41 0:00 (1) 2:17 0:00 (1) 2:58 0:00 (1) 3:19 0:00 (1)
Hutten 0:10 0:00 (1) 0:12 +0:02 (3) 0:13 +0:02 (6) 0:26 0:00 (1) 0:27 +0:04 (2) 0:13 0:00 (1) 0:36 +0:01 (2) 0:41 +0:32 (23) 0:21 0:00 (1)

3:44 0:00 (1) 4:06 0:00 (1) 4:17 0:00 (1) 4:31 0:00 (1)
0:25 0:00 (1) 0:22 +0:03 (2) 0:11 +0:01 (2) 0:14 0:00 (1)

2 Gubler Finn 6:01 0:12 +0:02 (11) 0:28 +0:06 (9) 0:52 +0:19 (15) 1:29 +0:28 (18) 2:24 +0:56 (12) 2:45 +1:04 (10) 3:35 +1:18 (7) 3:57 +0:59 (5) 4:30 +1:11 (2)
Im Birch 0:12 +0:02 (11) 0:16 +0:06 (8) 0:24 +0:13 (25) 0:37 +0:11 (18) 0:55 +0:32 (16) 0:21 +0:08 (9) 0:50 +0:15 (8) 0:22 +0:13 (12) 0:33 +0:12 (2)

5:03 +1:19 (2) 5:32 +1:26 (2) 5:43 +1:26 (2) 6:01 +1:30 (2)
0:33 +0:08 (6) 0:29 +0:10 (5) 0:11 +0:01 (2) 0:18 +0:04 (10)

3 Lehner Tim 6:41 0:29 +0:19 (34) 0:50 +0:28 (27) 1:06 +0:33 (24) 1:41 +0:40 (23) 2:26 +0:58 (14) 2:45 +1:04 (10) 3:36 +1:19 (8) 4:03 +1:05 (7) 5:02 +1:43 (7)
Hutten 0:29 +0:19 (34) 0:21 +0:11 (17) 0:16 +0:05 (11) 0:35 +0:09 (14) 0:45 +0:22 (13) 0:19 +0:06 (5) 0:51 +0:16 (12) 0:27 +0:18 (16) 0:59 +0:38 (10)

5:33 +1:49 (6) 6:06 +2:00 (5) 6:24 +2:07 (5) 6:41 +2:10 (3)
0:31 +0:06 (2) 0:33 +0:14 (9) 0:18 +0:08 (8) 0:17 +0:03 (5)

4 Deiters Jaromir 6:42 0:14 +0:04 (22) 0:25 +0:03 (4) 0:37 +0:04 (3) 1:12 +0:11 (4) 1:51 +0:23 (3) 2:24 +0:43 (7) 3:08 +0:51 (4) 3:27 +0:29 (4) 4:37 +1:18 (3)
Talent Eye Adler 0:14 +0:04 (22) 0:11 +0:01 (2) 0:12 +0:01 (3) 0:35 +0:09 (14) 0:39 +0:16 (10) 0:33 +0:20 (20) 0:44 +0:09 (5) 0:19 +0:10 (4) 1:10 +0:49 (13)

5:16 +1:32 (3) 5:49 +1:43 (3) 6:22 +2:05 (4) 6:42 +2:11 (4)
0:39 +0:14 (14) 0:33 +0:14 (9) 0:33 +0:23 (16) 0:20 +0:06 (14)

5 Pürckhauer August 6:44 0:19 +0:09 (31) 0:40 +0:18 (21) 0:52 +0:19 (15) 1:18 +0:17 (5) 1:57 +0:29 (7) 2:18 +0:37 (3) 2:56 +0:39 (2) 3:17 +0:19 (3) 5:01 +1:42 (6)
Talent Eye Adler 0:19 +0:09 (31) 0:21 +0:11 (17) 0:12 +0:01 (3) 0:26 0:00 (1) 0:39 +0:16 (10) 0:21 +0:08 (9) 0:38 +0:03 (3) 0:21 +0:12 (9) 1:44 +1:23 (18)

5:33 +1:49 (6) 6:10 +2:04 (6) 6:29 +2:12 (6) 6:44 +2:13 (5) 3:35 4:17
0:32 +0:07 (3) 0:37 +0:18 (13) 0:19 +0:09 (9) 0:15 +0:01 (2) *51 *59

6 Jackschath Jonathan 6:48 0:11 +0:01 (3) 0:35 +0:13 (17) 0:48 +0:15 (10) 1:23 +0:22 (9) 1:55 +0:27 (5) 2:21 +0:40 (4) 3:32 +1:15 (6) 4:01 +1:03 (6) 5:02 +1:43 (7)
Talent Eye Gepard 0:11 +0:01 (3) 0:24 +0:14 (22) 0:13 +0:02 (6) 0:35 +0:09 (14) 0:32 +0:09 (5) 0:26 +0:13 (18) 1:11 +0:36 (25) 0:29 +0:20 (19) 1:01 +0:40 (11)

5:48 +2:04 (8) 6:20 +2:14 (7) 6:30 +2:13 (7) 6:48 +2:17 (6)
0:46 +0:21 (17) 0:32 +0:13 (8) 0:10 0:00 (1) 0:18 +0:04 (10)

7 Nielsen Rasmus 7:16 0:11 +0:01 (3) 0:23 +0:01 (3) 0:44 +0:11 (6) 1:26 +0:25 (11) 2:00 +0:32 (8) 2:22 +0:41 (6) 3:12 +0:55 (5) 4:04 +1:06 (9) 4:39 +1:20 (4)
Talent Eye Gepard 0:11 +0:01 (3) 0:12 +0:02 (3) 0:21 +0:10 (19) 0:42 +0:16 (24) 0:34 +0:11 (6) 0:22 +0:09 (14) 0:50 +0:15 (8) 0:52 +0:43 (27) 0:35 +0:14 (3)

5:19 +1:35 (4) 5:56 +1:50 (4) 6:19 +2:02 (3) 7:16 +2:45 (7)
0:40 +0:15 (15) 0:37 +0:18 (13) 0:23 +0:13 (12) 0:57 +0:43 (34)

8 Moreno Valentin 7:17 0:14 +0:04 (22) 0:27 +0:05 (5) 0:43 +0:10 (5) 1:26 +0:25 (11) 2:13 +0:45 (9) 3:07 +1:26 (15) 3:59 +1:42 (13) 4:37 +1:39 (12) 5:34 +2:15 (10)
Talent Eye Delfin 0:14 +0:04 (22) 0:13 +0:03 (5) 0:16 +0:05 (11) 0:43 +0:17 (25) 0:47 +0:24 (15) 0:54 +0:41 (27) 0:52 +0:17 (13) 0:38 +0:29 (21) 0:57 +0:36 (9)

6:22 +2:38 (11) 6:48 +2:42 (10) 7:01 +2:44 (8) 7:17 +2:46 (8)
0:48 +0:23 (19) 0:26 +0:07 (4) 0:13 +0:03 (4) 0:16 +0:02 (3)

9 Dogan Lukas 7:23 0:15 +0:05 (26) 0:47 +0:25 (26) 1:08 +0:35 (25) 1:42 +0:41 (24) 2:19 +0:51 (10) 2:49 +1:08 (12) 3:46 +1:29 (10) 4:32 +1:34 (11) 5:27 +2:08 (9)
Talent Eye Adler 0:15 +0:05 (26) 0:32 +0:22 (28) 0:21 +0:10 (19) 0:34 +0:08 (13) 0:37 +0:14 (8) 0:30 +0:17 (19) 0:57 +0:22 (14) 0:46 +0:37 (26) 0:55 +0:34 (7)

6:12 +2:28 (9) 6:41 +2:35 (9) 7:02 +2:45 (9) 7:23 +2:52 (9) 2:58
0:45 +0:20 (16) 0:29 +0:10 (5) 0:21 +0:11 (11) 0:21 +0:07 (16) *36
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Pl Stnr Name Zeit

Knaben 4 (bis 3. Kl.)  (36) 0.7 km  5 Hm (Forts.)

1(52) 2(53) 3(57) 4(61) 5(56) 6(63) 7(62) 8(58) 9(60)
10(59) 11(55) 12(51) Ziel

10 Garcia Suero Elias 7:31 0:13 +0:03 (18) 0:27 +0:05 (5) 0:59 +0:26 (21) 1:36 +0:35 (19) 2:21 +0:53 (11) 2:38 +0:57 (9) 3:42 +1:25 (9) 4:03 +1:05 (7) 4:59 +1:40 (5)
Talent Eye Gepard 0:13 +0:03 (18) 0:14 +0:04 (6) 0:32 +0:21 (29) 0:37 +0:11 (18) 0:45 +0:22 (13) 0:17 +0:04 (3) 1:04 +0:29 (21) 0:21 +0:12 (9) 0:56 +0:35 (8)

5:31 +1:47 (5) 6:36 +2:30 (8) 7:06 +2:49 (10) 7:31 +3:00 (10) 6:22
0:32 +0:07 (3) 1:05 +0:46 (24) 0:30 +0:20 (15) 0:25 +0:11 (25) *51

11 Lamy-Chappuis Matia 8:16 0:13 +0:03 (18) 0:30 +0:08 (11) 0:47 +0:14 (9) 1:24 +0:23 (10) 2:52 +1:24 (17) 3:12 +1:31 (16) 4:17 +2:00 (15) 4:57 +1:59 (17) 6:23 +3:04 (12)
Talent Eye Adler 0:13 +0:03 (18) 0:17 +0:07 (11) 0:17 +0:06 (13) 0:37 +0:11 (18) 1:28 +1:05 (23) 0:20 +0:07 (7) 1:05 +0:30 (22) 0:40 +0:31 (22) 1:26 +1:05 (15)

6:58 +3:14 (12) 7:38 +3:32 (12) 7:53 +3:36 (12) 8:16 +3:45 (11)
0:35 +0:10 (8) 0:40 +0:21 (18) 0:15 +0:05 (6) 0:23 +0:09 (21)

12 Guler Nick 8:23 0:16 +0:06 (28) 0:40 +0:18 (21) 0:55 +0:22 (19) 1:27 +0:26 (14) 3:14 +1:46 (20) 3:30 +1:49 (18) 4:35 +2:18 (17) 4:55 +1:57 (15) 5:41 +2:22 (11)
Talent Eye Delfin 0:16 +0:06 (28) 0:24 +0:14 (22) 0:15 +0:04 (10) 0:32 +0:06 (7) 1:47 +1:24 (24) 0:16 +0:03 (2) 1:05 +0:30 (22) 0:20 +0:11 (7) 0:46 +0:25 (5)

6:18 +2:34 (10) 7:08 +3:02 (11) 7:35 +3:18 (11) 8:23 +3:52 (12)
0:37 +0:12 (9) 0:50 +0:31 (22) 0:27 +0:17 (14) 0:48 +0:34 (30)

13 Steimle Orell 9:00 0:11 +0:01 (3) 0:32 +0:10 (16) 0:56 +0:23 (20) 1:28 +0:27 (15) 3:45 +2:17 (24) 4:02 +2:21 (23) 5:04 +2:47 (20) 6:36 +3:38 (23) 7:17 +3:58 (16)
Talent Eye Adler 0:11 +0:01 (3) 0:21 +0:11 (17) 0:24 +0:13 (25) 0:32 +0:06 (7) 2:17 +1:54 (27) 0:17 +0:04 (3) 1:02 +0:27 (18) 1:32 +1:23 (29) 0:41 +0:20 (4)

7:54 +4:10 (15) 8:13 +4:07 (13) 8:39 +4:22 (13) 9:00 +4:29 (13)
0:37 +0:12 (9) 0:19 0:00 (1) 0:26 +0:16 (13) 0:21 +0:07 (16)

14 Ballenegger Louis 9:27 0:18 +0:08 (30) 0:41 +0:19 (24) 1:04 +0:31 (23) 1:48 +0:47 (25) 2:58 +1:30 (18) 3:20 +1:39 (17) 4:10 +1:53 (14) 4:55 +1:57 (15) 7:00 +3:41 (15)
Talent Eye Gepard 0:18 +0:08 (30) 0:23 +0:13 (21) 0:23 +0:12 (24) 0:44 +0:18 (28) 1:10 +0:47 (19) 0:22 +0:09 (14) 0:50 +0:15 (8) 0:45 +0:36 (25) 2:05 +1:44 (20)

7:46 +4:02 (14) 8:23 +4:17 (15) 9:09 +4:52 (14) 9:27 +4:56 (14)
0:46 +0:21 (17) 0:37 +0:18 (13) 0:46 +0:36 (18) 0:18 +0:04 (10)

15 Schläpfer Matteo 9:58 0:15 +0:05 (26) 0:31 +0:09 (13) 0:53 +0:20 (17) 1:37 +0:36 (21) 5:39 +4:11 (28) 6:00 +4:19 (27) 6:46 +4:29 (26) 7:08 +4:10 (26) 8:16 +4:57 (20)
Weinberg Turner 0:15 +0:05 (26) 0:16 +0:06 (8) 0:22 +0:11 (23) 0:44 +0:18 (28) 4:02 +3:39 (29) 0:21 +0:08 (9) 0:46 +0:11 (7) 0:22 +0:13 (12) 1:08 +0:47 (12)

8:48 +5:04 (19) 9:19 +5:13 (18) 9:35 +5:18 (16) 9:58 +5:27 (15)
0:32 +0:07 (3) 0:31 +0:12 (7) 0:16 +0:06 (7) 0:23 +0:09 (21)

16 Rauschenberger Robin 10:33 0:12 +0:02 (11) 0:30 +0:08 (11) 0:50 +0:17 (13) 1:28 +0:27 (15) 3:15 +1:47 (21) 3:55 +2:14 (21) 4:45 +2:28 (19) 5:09 +2:11 (19) 8:47 +5:28 (22)
Talent Eye Adler 0:12 +0:02 (11) 0:18 +0:08 (14) 0:20 +0:09 (17) 0:38 +0:12 (21) 1:47 +1:24 (24) 0:40 +0:27 (24) 0:50 +0:15 (8) 0:24 +0:15 (15) 3:38 +3:17 (24)

9:20 +5:36 (20) 9:56 +5:50 (20) 10:15 +5:58 (17) 10:33 +6:02 (16)
0:33 +0:08 (6) 0:36 +0:17 (12) 0:19 +0:09 (9) 0:18 +0:04 (10)

17 Trovato Samuel 10:43 0:25 +0:15 (33) 2:13 +1:51 (30) 2:54 +2:21 (29) 3:23 +2:22 (29) 4:22 +2:54 (25) 4:43 +3:02 (25) 5:43 +3:26 (23) 5:52 +2:54 (20) 7:51 +4:32 (19)
Talent Eye Gepard 0:25 +0:15 (33) 1:48 +1:38 (30) 0:41 +0:30 (30) 0:29 +0:03 (3) 0:59 +0:36 (17) 0:21 +0:08 (9) 1:00 +0:25 (17) 0:09 0:00 (1) 1:59 +1:38 (19)

8:46 +5:02 (18) 9:11 +5:05 (17) 9:24 +5:07 (15) 10:43 +6:12 (17)
0:55 +0:30 (22) 0:25 +0:06 (3) 0:13 +0:03 (4) 1:19 +1:05 (35)

18 Bains Mael 11:03 0:19 +0:09 (31) 0:39 +0:17 (20) 1:00 +0:27 (22) 1:36 +0:35 (19) 2:59 +1:31 (19) 3:38 +1:57 (19) 4:35 +2:18 (17) 5:06 +2:08 (18) 8:53 +5:34 (23)
Talent Eye Delfin 0:19 +0:09 (31) 0:20 +0:10 (16) 0:21 +0:10 (19) 0:36 +0:10 (17) 1:23 +1:00 (21) 0:39 +0:26 (21) 0:57 +0:22 (14) 0:31 +0:22 (20) 3:47 +3:26 (25)

